
(12) 1 56 1 11 (12) 1 14 18 20
21 1 2 20 (12) (12) 1 46 19 14

(12) 3 15 2 7 29 S 2 49
29 2 3 58 (12) (12) 2 55 20 ○ 7

(12) 5 32 3 21 (12) 3 42 21 14
22 3 5 53 (12) 10 16 5 34 (12)

(12) 6 18 4 20 (12) 6 2 22 20
10 × 6 57 (12) (12) 6 40 23 14

(12) 7 29 5 20 T 7 38
7 37 W 13 21 17 8 56 (12)

(12) 8 20 6 11 (12) 9 23 24 11
T 8 21 29 × 10 10 (12)

6 4 9 27 (12) (12) 10 52 25 14
9 56 S 18 11 16 S 20

10 ○ 5 10 0 (12) 8 ○ 18 11 24 (12)
22 6 10 40 (12) (12) 12 32 26 8

(12) 11 36 7 8 6 19 12 44 (12)
17 7 13 13 (12) (12) 13 53 27 7

(12) 13 45 8 20 (12) 14 55 28 11
(12) 15 5 9 14 (12) 16 25 29 11
(12) 16 59 10 11 3 20 17 12 (12)

21 8 17 38 (12) (12) 19 11 30 20
(12) 18 17 11 14 3 21 19 49 (12)

21 9 19 32 (12) (12) 20 18 31 7
(12) 19 46 12 11 21 2 S 8
(12) 20 52 13 13 28 × 21 2 (12)
(12) 21 27 14 8 28 D 21 7

29 10 22 29 (12) (12) 21 32 32 11
(12) 22 56 15 14 T 21 35

17 11 23 15 (12) (16) 22 8 33 20
6 12 23 50 (12) 6 22 22 31 (12)

(12) 25 11 16 20 (16) 22 53 34 20
26 10 S 13 21 23 24 33 (16)

(12) 27 35 17 8 (16) 24 48 35 11
6 13 28 13 (12) 10 24 26 18 (16)
6 14 29 13 (12) (16) 26 45 36 18

29 31 T 13 25 26 57 (16)
28 ○ 15 30 0 (16) (16) 27 25 37 11

21 26 27 52 (16)
13 27 29 7 (16)

3715 17 27 ――

B 北國銀行前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A メイプルレッズ B 北國銀行 A メイプルレッズ

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

会場

観客数 507 人

コジマホールディングス中区スポーツセンター

大会名第46回日本リーグ日本ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ広島大会 461W37
試合コード

2021年10月30日(土)

第1日第10週

〇

A B

15 17

12 20

―

―
27 ( )

イズミメイプルレッズ 北國銀行

37

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2

8

1 1

2 10

2

4

8

3

2 3 D

1 8 1

6 49 0 1 1

7mT阻止

0

1

0 2

― ― ―
C 大段　淳義

イズミメイプルレッズ

2

B 大前　典子

A 中山　剛

47

3

1

2

1

7mｽﾛｰ

2

1

―

2

退
場

8

得点 得点

0

1

2

6

2

21

個人合計

2

8

3

― 0

―

失
格得点

警
告

6

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

D

3

〇6

8

10

13

16

後半1

石川　莉子

29 河原畑　祐子

三橋　未来

前半

38

4 9

17

18

No

22

25

3

G
K

0

タイムアウト

0.444

0.184

1

率

2

2

6

2

6

27

合計

中西　麻由香

FS阻止 FS総数

12

16

0.000

7mT総数

1

0.234

0.000

率

9

2

4

8

2

0

池田　彩乃

石川　紗衣

秋山　静香

板野　陽

安藤　かよこ

狩野　弥生

堀川　真奈

三田　未稀

小　計

12

南　夏津美

辻　菜乃香

近藤　万春

総　合　計

28 斗米　菜月

19

21

山根　楓26

24 43

7

7

11

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1

1 8

7 1

11

1 1 1

8

1

1 1

13 1

3

1 54 1 4 0

7mT阻止

3

0

1

3

―

A 荷川取　義浩

― ― ―
B 小松　真理子

C 須東　三友紀

北國銀行

1

0 ― 0

D 畑　圭祐

小　計

0

7

4

1

1

9

10

0

1

塩田　沙代5

〇4 0角南　唯

松倉　みのり3

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

7 3相澤　菜月

7mｽﾛｰ

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

10

永田　美香

宮下　美里

8

馬場　敦子

秋山　なつみ

佐原　奈生子

河田　知美

犀藤　菜穂

吉留　有紀

深田　彩加

中山　佳穂

36 53

FS阻止

1

9

37

FS総数

30

9

タイムアウト

11

2

0

1

1

1

13

3

4 7

11

8

20

13

11

1

1

7

10

率

0.600

0.000116

松本　ひかる

7mT総数

5

21

17

16

14

12

No

12

G
K

合計 6

総　合　計

18

前半

後半

率

0.367

0.286

0.351

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.500

7

37

1

7 4

13

6 6審判 河合　威廷 臼井　健

JHL Running Score Ver. 4.0.0.2

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


