А	イズミメイ	プルレ	/ッズ		北國銀行				
	27	(15	_	17 20)	37		

7m^{スロー} フイールドゴール 個人合計 警 退 失 得点 / 7mT 得点 / シュート 得点 / シュート 告 場 格

大会名 546回日本リーグ日本ハントボールリーケ広島大学 461W37							
2021年10月30	日(土)	会場	コジマホールディングス中区スポーツセン				
第10週	第1	日	観客数	507 人			

К	計 3 /	6 0.500	13 /	37 0.351	タイムアウト 前半 1 後半
			/	l l	ダイムチリト
	. /		 		5 A 2 2 5 1
G –	16 0	1 0.000	2 /	7 0.286	9
_	12 3	5 0.600	11	30 0.367	
	No 7mT阻止 / 7i	mT総数率	FS阻止 / F	S総数率	フェアプ°レーF
	総合計	1 / 1	36 / 53	37 / 54	1 4 0
	1	//	- / -	7	
21	松本ひかる	//	1 / 3	1 / 3	
20	中山佳穂	 	9 / 13	9 / 13	1
17	吉留 有紀 深田 彩加	 	0 / 1 1 / 1	0 / 1 1 / 1	
16	屋藤 菜穂 吉留 有紀	 	/ 1	/ /	
14	河田 知美	 	7 / 8	7 / 8	
13	佐原 奈生子	<u> /, </u>	1 / 1	1 / 1	1 1
12	馬場 敦子				
11	秋山 なつみ		10 / 11	10 / 11	
10	宮下 美里	/	7	7	
8	永田 美香	/	4 / 7	4 / 7	1
7	相澤 菜月	1 / 1	3 / 7	4 / 8	
5	塩田 沙代	//	7	- / -	
<u>3</u>	1	//	0 / 1	0 / 1	
3	松倉 みのり	/ _	- 	 	0 0 0
D	畑 圭祐 小 計	 _ /,	0 / —	0 / —	
С	須東 三友紀			l /	\square
В	小松 真理子	- -	-		$\vdash \vdash \vdash$
A	荷川取 義浩	1 /	/	/	\Box
	北國銀行	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点 / シュート	告場格
В		7mスロー	フィールト゛コ゛ール	個人合計	警退失
台	合計 0 /	1 0.000	11 /	47 0.234	後半 2
\perp	2 ≢ ο /	1 0.000	11 /	47 0.004	前半 1
\vdash			 		タイムアウト
K _			 		h /)
G –	16		4	9 0.444	9
-	12 0	1 0.000	7 /	38 0.184	_
	No 7mT阻止 / 7i			S総数 率	フェアフ°レーP
	総合計	3 / 6	24 / 43	27 / 49	0 1 1
29		0 / 1	2 / 7	2 / 8	1
28	斗米 菜月	1 / 2	0 / 1	1 / 3	D
26	山根 楓				
25	中西 麻由香	//	/	7	
22	石川 莉子	 	2 / 3	2 / 3	
21	近藤 万春	 	6 / 8	6 / 8	+++
19	用 夏律夫 辻 菜乃香	 		 	
17	三橋 未来 南 夏津美	 	2 / 4	2 / 4	+++
16	狩野 弥生	 	2 / 4	2 / 4	++-
13	安藤かよこ	 	2 / 2	2 / 2	++
12	板野 陽	 		<u> </u>	\Box
10	秋山 静香	1 / 2	2 / 8	3 / 10	
8	三田 未稀	1 / 1	/	1 / 1	
O 6	堀川 真奈	/_	6 / 8	6 / 8	
3	石川 紗衣	/	2 / 2	2 / 2	
	小 計	- 7 -	0 / —	0 / —	0 0 0
D	池田 彩乃	1 /		/	
B C	大前 典子	I - I - I	-	-	
A	中山 剛				
		- / -			

Α×	イプルロ	レッズ	前	半	В	化國銀	行	AΧ	イプル	レッズ	後	半	В	北國銀	行
背	結	得	時		得	結	背	背	結	得		間	得	結	背
番	果	点	臣	間	点	果	番	番	果	点	時	目	点	果	番
			1	56	1		11				1	14	18		20
21		1	2	20							1	46	19		14
			3	15	2		7	29	S		2	49			
29		2	3	58						(12)	2	55	20	0	7
			5	32	3		21				3	42	21		14
22		3	5	53	4		00	10		16	5	34	00		00
1.0			6	18	(1.0)		20				6	2	22		20
10	X		6 7	57 29	(12)		20		т		6	40 38	23		14
			7	37	5	W	20 13	21	Т	17	7	56			
			8	20	6	VV	11	21		17	9	23	24		11
	Т		8	21	0		11	29	×		10	10	(12)		11
6	1	4	9	27				23			10	52	25		14
		1	9	56		S	18				11	16	20	S	20
10	0	5	10	0	(12)		10	8	0	18	11	24	(12)		
22		6	10	40	(/						12	32	26		8
			11	36	7		8	6		19	12	44			
17		7	13	13							13	53	27		7
			13	45	8		20				14	55	28		11
			15	5	9		14				16	25	29		11
			16	59	10		11	3		20	17	12			
21		8	17	38							19	11	30		20
			18	17	11		14	3		21	19	49			
21		9	19	32							20	18	31		7
			19	46	12		11				21	2		S	8
			20	52	13		13	28	×		21	2	(12)		
			21	27	14		8	28	D		21	7			
29		10	22	29							21	32	32		11
			22	56	15		14		Т		21	35	0.0		
17		11	23	15				-		00	22	8	33		20
6		12	23	50	1.0		00	6		22	22	31	0.4		00
			25 26	11	16	S	20	21		23	22 24	53 33	34		20
			27	10 35	17	3	13 8	41		43	24	48	35		11
6		13	28	13	11		0	10		24	26	18	33		11
6		14	29	13				10		44	26	45	36		18
		11	29	31		Т		13		25	26	57	00		10
28	0	15	30	0	(16)			10		10	27	25	37		11
					()			21		26	27	52			
								13		27	29	7			
<u> </u>	<u> </u>									_					
								-							
		15	_	_	17					27	_	_	37		
<u> </u>								L							
	अया	1		河厶	्र हिंद						H- /z			Т.	

	審判	河合 威廷	臼井 健	6	6				
サ	スコア	7入力:	スコア入力:						
イン	派遣リ	ーグ委員:	・チーム欄ABの○印は、前半開始時の スローオフチームを示す。・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。						
	JHL	Running Score Ver. 4.0.0.2	・オウンゴールは役員欄に記入される	,					